
DODA TEK (,, 1/2021

SMLOuVY NA ODVOZ A ULOŽENÍ ODPADU
UZAVŘENÝ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MSÍCE A ROKu MEZI

společností Služby města český Krumlov s.r.o.
se sídlem Domoradice 1, 381 0l český Krumlov
Ič: 25151321

oič: CZ25151321

zastoupenou: Pavlem Turnhóferem, jednatelem společnosti
telefon:

bankovní spojení: čSOB a.s. české Budějovice
číslo účtu: 1861 88602/0300

email:
kontaktní osoba:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6226

(dále jen jako 'SMČK")
na straně jedné

a

společností
se sídlem

Ič:

oič:

zastoupenou:
telefon:

email:

kontaktní osoba:

česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 české Budějovice
70 88 28 35

není plátcem DPH
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

(dále jen jako "původce odpadu")

na straně druhé

(SMČK a původce odpadu dále společně jen ,,smluvní strany")

takto:

i.

Smluvní strany uvádějí, že mezi sebou dne 3.4.2018 uzavřely smlouvu na odvoz a uložení odpadu, jejímž
předmětem je uložení, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu vznikajícího při činnosti původce
odpadu ze strany SMČ,K pro původce odpadu, a to za ujednanou cenu (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění smlouvy následovně.

1



II.

Smluvní strany se dohodly, že článek 1 odstavec Il smlouvy se mění tak, že nově zní, jak následuje:

1 . Za činnost dle této smlouvy je původce odpadu povinen zaplatit SMčK následující dohodnuté ceny, které
jsou stanoveny zpravidla na období kalendářního roku od 1 .1 . do 31 . 12.
V návaznosti na nově stanovené legislativní poplatky a jejich výši stanovenou zákonem č.541/2020 sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů je cena následující:

vývozkontejnerull00l(komunálmodpadsměsný): 433,Kč/lvývoz
vývoz kontejneru 11001 (papír): 250, Kč / 1 vývoz
vývoz kontejneru 11001 (plast): 250, Kč / 1 vývoz

nájemné kontejneru 11001 (komunální odpad směsný): 105, Kč / 1 měsíc
nájemné kontejneru 11001 (papír): 0, Kč / 1 měsíc
nájemné kontejneru 1100 I (plast): 0, Kč / 1 měsíc

Smluvní strany se dohodly, že poplatky platné dle zákona č. 541/2020 Sb. budou případně za měsíc
Ieden 2021 doúčtovány v zákonem dané výši.

Ill.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je účinný od 1 2.2021 .

V českém Krumlově, dne ... ...... ... V českých Budějovicích,
f'lp:o.a

Služby rr+ěsta český Krumlov r.o.
Pavel Turnhófer

jednatel společnosti

původce odpadu
plk. Ing. Lubomír Bureš

ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

2


